[image: image1.emf]

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Закупочной комиссии о признании аукциона несостоявшимся
г. Томск
	Номер Протокола:
	№ 121

	Дата/время проведения заседания:
	«03» марта 2015г.11:00 (по московскому времени)

ПОВЕСТКА:

О признании открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на поставку автомобильных запчастей для нужд ОАО «Томскэнергосбыт» несостоявшимся.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПЧНОЙ КОМИССИИ:

Дата и время рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе: 11:00 03.03.2015г. (время московское). Место рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе: Российская Федерация, 634034 г. Томск ул. Котовского 19, Актовый зал.
До окончания указанного срока подачи заявок в извещении о проведении открытого аукциона в электронной форме – 11:00 26.02.2015г., не было подано ни одной заявки на участие в аукционе в электронной форме.
РЕШИЛИ:

Ввиду отсутствия заявок на участие в аукционе и в соответствии с пунктом 3.9.6 аукционной документации признать аукцион на право заключения договора на поставку автомобильных запчастей для нужд ОАО «Томскэнергосбыт» несостоявшимся.
Настоящий протокол рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе направить оператору электронной торговой площадки в день окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе.

Протокол № 121 от «03» марта 2015 г.

заседания Закупочной комиссии о признании аукциона несостоявшимся

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
Протокол № 121 от «03» марта 2015 г.

заседания Закупочной комиссии о признании аукциона несостоявшимся

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

[image: image1.emf]